Užsakovas įsipareigoja priimti tinkamai atliktus darbus bei už juos sumokėti Rangovui Sutartyje ir jos prieduose nustatyta tvarka ir sąlygomis.
1.3. Rangovo atliekami darbai ir kiti sutartiniai įsipareigojimai detalizuojami kituose Sutarties punktuose ir Sutarties prieduose.

2. Sutarties kaina/kainodaros taisyklės  
2.1. Sutarties kaina – 1 287 888,46 Eur (vienas milijonas du šimtai aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai 46 ct) su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM), kuris sudaro – 223 517,83 Eur (du šimtai dvidešimt trys tūkstančiai penki šimtai septyniolika eurų, 83 ct). Iš jos:
2.1.1. projektavimo paslaugų kaina – 6 000,00 Eur (šeši tūkstančiai eurų 00 ct) be PVM;
2.1.2. statybos darbai – 1 056 370,63 Eur (vienas milijonas penkiasdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt eurų 63 ct) be PVM;
2.1.4. inžinerinių paslaugų kaina – 2 000,00 Eur (du tūkstančiai eurų 00 ct) be PVM ;
Sutartyje vartojama sąvoka Sutarties kaina atitinka sąvoką – pradinės Sutarties vertė. 
2.2. Sutarties kaina detalizuota šios Sutarties 2